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Mahdollisuus lapselle ry:n tarkoituksena on edistää erityistä tukea tarvitsevien lasten ja nuorten 
elämänlaatua, osallisuutta ja tukea heidän mahdollisuuksiansa kehittyä kykyjensä mukaan.

Kenelle? 
Erityistä tukea tarvitsevat lapset, nuoret ja nuoret aikuiset

Kanssamme ovat mukana perheet, avustajat, koulut, kuntoutuspalvelut, sosiaali- ja terveyspalvelut ja muut 
vapaa-ajan toimijat.

Arvot

ROHKEA, VARMA JA KANNUSTAVA

Olemme rohkeita vastaamaan tarpeisiin, joita tunnistamme osallistujissamme, heidän lähi-ihmisissään sekä 
ympäristössä. Kokeilemme rohkeasti uutta. Rohkaisevan ja kannustavan asiakastyön lisäksi edistämme erityistä 
tukea tarvitsevien ihmisten mahdollisuuksia toimia yhdenvertaisesti yhteiskunnassa. Meillä saa rohkeasti olla 
oma itsensä. Meillä on rohkeutta ottaa vastaan hyvinkin haastavia ja keskenään erilaisia asiakkaita, ja tämä 
rohkeus tulee luottamuksesta omaan osaamiseemme. 

Toimintamme on varmaa, ja se on tuotettu tutkitun sekä kokemukseen että arviointiin perustuvan tiedon varaan. 
Työskentelemme varmalla ja kannustavalla työotteella. Kannustamme jokaista toimimaan itselleen mielekkäällä 
tavalla ponnistaen kohti tavoitetta, myös luottamustoimijoita ja henkilökuntaa. Huomaamme pienetkin 
onnistumiset ja iloitsemme niistä. Otamme uudet ihmiset vastaan ja mukaan toimintaamme lämminhenkisesti 
sekä kannustavasti. 

Olemme ainutlaatuisia

Strategiset tavoitteemme

Meillä on omat, saavutettavat ja esteettömät tilat sekä sitoutunut henkilökunta.
Haluamme tuottaa toimintaa juuri erityistä tukea tarvitseville lapsille, nuorille ja aikuisille.
Palvelumme tuottavat alan koulutetut asiantuntijat.
Osallistamme aidosti toimintaan mukaan.
Toiminnassamme on hauskaa.
Meiltä löytyvät yhdistyksen harrastusryhmät ja kuntoutuksen palvelut samasta paikasta. 
Tapamme kohdata hyvin erityyppisten asiakkaiden kirjo on ainutlaatuinen.

Olemme tunnettu ja luotettava asiantuntija palvelujen ja toiminnan tuottamisessa.
Asiakaskokemus kehittyy ja on turvallinen.
Laajenemme eri puolille pääkaupunkiseutua tuottamalla lisää toimivia palveluja, jotka vastaavat 
tarpeeseen, ja kehitämme rohkeasti uutta.
Työnantajakuvamme on houkutteleva.
Rahoituksemme on vakaalla pohjalla.



Miten vastaamme haasteisiin?

Yhteiskunnan syvenevä eriarvoistuminen uhkaa ajaa jatkossa erityistä tukea tarvitsevat ihmiset yhä syvemmälle 
marginaaliin. Meidän kaltaistemme toimijoiden tarjoamat palvelut ja mahdollisuudet nousevat yhä tärkeämmäksi 
tekijäksi vähemmistöjen oikeuksien tukemisessa.

Me tuemme toiminnallamme eri taitojen lisäksi sosiaalisten suhteiden rakentamista ja luomme mahdollisuuksia 
kohtaamisiin yksinäisyyden ja yhteiskunnasta syrjään jäämisen vähentämiseksi. Lisäämme ja laajennamme 
hyvinvoinnin tukemiseen tähtäävää toimintaamme. 

Arvioimme toiminnan laatukriteerejä jatkuvasti. Mittaamme ja teemme näkyväksi harrastamisen ja osallistumisen 
merkityksiä. Laatu syntyy arviointitiedosta, jonka tuottaminen on rakenteissamme. Seuraamme kohderyhmämme 
hyvinvointiin liittyvää keskustelua ja kehittymistä, jolloin voimme reagoida palveluillamme siinä tapahtuviin 
muutoksiin.

Meihin vaikuttavat haasteet:

Lupaamme asiakkaalle: 
Luotettavan palvelun, joka on saavutettavissa ja esteetön. 

Mahdollisuus lapselle on kaikille tuttu. 
Tiedotamme ulkoisessa viestinnässämme, kenelle toimintamme on suunnattu ja miksi olemme olemassa. 
Lisäämme yhteistyötä muiden organisaatioiden kanssa. Nostamme harrastamisen ja vapaa-ajan merkitystä 
kohderyhmälle esille viestinnässä ja verkostoissa. Tiivistämme yhteistyötä julkisen sektorin toimijoiden kanssa. 
Toimintamme on kiinnostavaa ja meidät kutsutaan asiantuntijoina mukaan kehittämiseen.

 Tärkeimmät toiminnat ja palvelut:

 

Osoitamme luotettavasti työn tuloksellisuuden ja merkittävyyden. Ja tämä taas lähtee jokaisen päivittäisestä 
työpanoksesta ja sitoutumisesta tavoitteisiin.

Hyvinvoinnin haasteet kasvavat
Demokratian kamppailu kovenee
 Talouden perusta rakoilee
Ilmastonmuutos ja vaatimus kestävästä kehityksestä
 Ihmisten vapaa-ajan tavoista kilpailevat eri palvelumuodot digitaalisista järjestettyihin
Tiedolla johtamisen haaste

Harrastustoiminta, jossa lapsi/nuori kokee olevansa yhdenvertainen, osaava, ja jossa voi luoda 
kaverisuhteita ja viihtyä positiivisessa ilmapiirissä samalla kehittyen. 
Uudet hankkeet yhteistyökumppaneiden kanssa ja yksin.
Tuemme perheitä läsnäololla, tapahtumilla, tiedolla ja vaikuttamisella.
Yhdistyksen omistama yritys, joka vastaa palveluilla yhdistyksen tarkoitukseen ja strategiaan.
Toimintaa tukeva luottamustoiminta ja hallinto




